教育研究評議会議事要旨

１　日　時　令和４年９月２０日（火）紙上開催

２　出席者　福田学長
若林、岡本、郡、曽我、石川、佐野、飯島、福島、廣田、齋藤、岡﨑、東、森、片岡、大山、床次、
本田、羽渕、杉原、安川、牛田

３　配付資料
_

資料1-1　【概要】教育研究院廃止に伴う学内規則等の整備について
資料 0資料1-2　教育研究院廃止に伴う学内規則等新旧対照表（案）
資料1-3　弘前大学教員組織規程（案）
資料1-4　教員人事のフローチャート（案）
__

４　審議事項
審議１　教育研究院廃止に伴う学内規則等の整備について

資料1-1～1-4に基づき、教育研究院廃止に伴う学内規則等の整備について審議の結果、原案どおり承認
された。

_

以　上